

Protokół posiedzenia Rady Sołeckiej  
Bujaków w dn. 28.12.2015 r.

W dniu 28.12.2015 odbyło się szóste w tym roku posiedzenie Rady Sołeckiej Bujaków. Posiedzenie otworzył sołtys Antoni Pucher. Przywitał przybyłych członków. Uczestniczyło w posiedzeniu 8 osób.

Stwierdzono, że zebranie jest prawomocne.

Omówiono następujące sprawy:

1. Sołtys poinformował, że do projektu „Budżet Obywatelski” wpłynęło do Gminy Mikołów 6 wniosków z Bujakowa na łączną kwotę ok. 70 000 zł.  
Trwa weryfikacja projektów i przygotowanie ostatecznej listy zakwalifikowanych wniosków, na które mieszkańcy Bujakowa będą mogli głosować 6,7 lutego 2016 r.
2. Oczekujemy na remont ul. Szkolnej. Sołtys przedstawił projekt remontu w/w ulicy, który otrzymał do wglądu i akceptacji przez Radę z Urzędu Gminy. Członkowie Rady nie wnieśli istotnych uwag do projektu.
3. Radny Stanisław Michalski poinformował zebranych, że w sołectwie Mokre odbyło się spotkanie informacyjne sołtysów w sprawie Decyzji Środowiskowej na wydobycie kopalin ze złoża „Śmiłowice” opracowana przez Kampanię Węglową Katowice.  
Sprawą tą zajęła się także Komisja Górnicza przy Radzie Gminy Mikołów i Pan Burmistrz, którzy wystosują odpowiednią opinię w tej sprawie, która będzie dostępna dla mieszkańców.
4. Sołtys Antoni Pucher i Radny Stanisław Michalski poinformowali radnych, że złożyli wnioski do budżetu Miasta Mikołów na 2016 r. Propozycje do budżetu na 2016 r. uwzględniają najważniejsze potrzeby naszego sołectwa na przyszły rok oraz na najbliższe lata.  
Wnioski są do wglądu w biurze sołtysa.  
Sołtys poinformował także zebranych, że uczestniczył w spotkaniu w Wydziale Komunalnym Miasta w sprawie przebudowy drogi wojewódzkiej 925. ZDW Katowice przedstawił koncepcję przebudowy drogi, a w drugiej połowie stycznia będzie przedstawiony projekt, który będzie do wglądu w UM. Przebudowa w/w drogi będzie finansowana z RPO Województwa Śląskiego.  
Sołtys przedstawił rozliczenie środków sołeckich.  
Wydatki są zgodne z ustalonymi przez Radę Sołecką za 2015 r.
5. W związku z inwestycjami mieszkańców sołectwa, którzy wynajmują salę w budynku OSP Bujaków, że stoły i krzesła są już zużyte, bo zakupione w latach 80-tych i 90-tych XX wieku.  
Prosimy Pana Burmistrza o doposażenie w/w sali w nowe stoły i krzesła co w znacznym stopniu poprawiłoby standard tej sali.
6. Członek Rady Sołeckiej Andrzej Sobota poinformował o zatruciu stawu „Przepompownia Przełom” fekaliami, które przelały się z przepompowni przy ul. Ks. Górka do potoku zasilającego w/w staw. Koło Wędkarskie Bujaków, które dzierżawi ten staw poniosło duże straty – zatruto kilkadziesiąt dużych ryb – karpie, szczupaki, leszcze.  
Sołtys A. Pucher poinformowała, że właściciel stawu RSP Przełom w Bujakowie podjął interwencje w tej sprawie do ZIM Mikołów, który jest właścicielem kanalizacji i przepompowni.

a/a  
11-2016